
 

Sektionsmeisterschaft 2018 
 

 

Sektionsmeisterschaft 2018 / 1. Runde 
 
Die schweizerische Sektionsmeisterschaft wird wieder mit dem herkömmlichen  

Programm durchgeführt. 

 

Das Programm umfasst 10 Einzelschüssen auf die Scheibe A10. 

Der MSV Brunnen startet in der Nationaliga A, Kat. Ordonnanz. 

 

Berechnung des Vereinsresultats: 

Als Pflichtresultate zählen 50 Prozent der gesamten Teilnehmerzahl, im Mini- 

mum die Anzahl Mindestpflichtresultate der entsprechenden Nationalliga. 

Das Vereinsresultat ergibt sich aus dem Total der Pflichtresultate plus 2 Prozent 

des Totals der Nichtpflichtresultate, geteilt durch die Anzahl der Pflichtresultate. 

 
 

Die 1. Runde ist abgeschlossen 

die Qualifikation für die 2. Runde ist geschafft ! 

Mit 94.983 Pkt. sind wir im 18. Rang klassiert ! 

 
 
Top - Resultate: Steiner Nicole 98 Pkt. 

 Schelbert Martin 97 Pkt. 

 Steiner Elisabeth 97 Pkt. 

 Steiner Karl 93 Pkt. 

 
Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 

 
Sämtliche Ranglisten findet Sie unter: SSV 
 

Dezember 2018 bp 

 

 

https://www.swissshooting.ch/de/


Name / Vorname JG Resultat Pflicht
Nicht- 

Pflicht
Waffe

Steiner Nicole 80 98 98 Stdgw

Steiner Elisabeth 49 97 97 Stgw 57/03

Schelbert Martin 70 97 97 Stdgw

Schelbert Sepp 60 95 95 Stdgw

Hotz Thomas 83 95 Stdgw

Betschart Adalbert 59 94 Stdgw

Truttmann Hans 42 93 93 Stgw

Steiner Karl 47 93 93 Stgw 57/03

Marty Markus 63 93 Stdgw

Steiner Roger 88 93 93 Stgw 57/03

Pfyl Bruno 49 92 92 Stgw 57/03

Betschart Reinold 55 92 92 Karabiner

Schelbert Karl 59 92 92 Stgw 57/03

Suter Markus 60 92 92 Stgw 57/03

Ehrler Nico 95 92 92 Stgw 57/03

Jürg Hofstetter 58 91 91 Stgw 57/03

Zurfluh Matthias 54 90 90 Stgw 57/03

Steiner Michael 78 90 90 Stgw 57/03

Ehrler Markus 62 89 89 Stgw 57/03

Schibig Sandra 96 89 Stdgw

Peter Merz 47 88 88 Stgw 57/03

Etter Pius 52 84 84 Stgw 57/03

Steiner Bettina 90 84 84 Stgw

Gwerder Roman 71 74 74 Stgw 57/02

24 12 8

1126.00

690

13.80

1139.80

94.983

Sektionsmeisterschaft 2018 / 1. Runde

Anzahl Teilnehmer

Summe Pflichtresultate

Summe Nicht-Pflichtresultate

2 % von Nicht-Pflichtresultate

Total Sektionspunkte

Sektionsdurchschnitt



Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

KA KK
Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Tln Pfl IC CC Sp (&) Ord

total (&)

1 97.333 Oberdiessbach Schützengesellschaft 30443 BE 1 28 25 12 3 24 6 3 22

2 96.787 Schwanden b. Sigriswil Militärschützen 30408 BE 1 30 29 14 0 26 4 3 26

3 96.175 Melchnau Schützen 30521 BE 2 23 (+1) 23 12 3 19 1 1 22

4 96.050 Guggisberg Militärschützengesellschaft 30625 BE 1 34 29 14 2 32 8 3 26

5 95.981 Frutigen Schützenverein 30294 BE 1 27 22 12 1 26 8 3 19

6 95.906 Erlenbach-Latterbach Feldschützen 30349 BE 1 27 25 12 7 18 5 3 22

7 95.884 Ruswil Schützenverein 30852 LU 1 30 26 13 2 27 7 3 23

8 95.808 Montricher Société de tir Armes de guerre 32281 VD 2 19 (+1) 19 12 0 19 0 0 19

9 95.775 Unterägeri Schützen Ägerital-Morgarten 31036 ZG 1 52 42 21 2 48 13 3 39

10 95.540 Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 62463 VS 1 22 (+1) 22 12 3 18 0 0 22

11 95.445 Neuenegg Sportschützen Bramberg-Neuenegg 30716 BE 1 28 24 12 0 26 7 3 21

12 95.443 Rüschegg Schützen Rüschegg 30627 BE 1 22 19 12 0 21 6 3 16

13 95.410 Corban Société de tir 32655 JU 2 28 27 13 5 21 4 3 24

14 95.315 Staldenried Feldschützen 32486 VS 1 25 21 12 0 23 7 3 18

15 95.311 Gams Schützengesellschaft Tell 31548 SG 1 23 22 12 0 19 4 3 19

16 95.276 Wolfenschiessen Schützengesellschaft 30997 NW 1 35 31 15 0 31 7 3 28

17 95.066 Niederurnen Standschützen 31022 GL 1 17 16 12 2 15 4 3 13

18 94.983 Brunnen-Ingenbohl Militärschiessverein 30927 SZ 2 24 20 12 2 20 7 3 17

19 94.946 Vechigen Sportschützen Vechigen 30621 BE 2 27 24 12 0 23 6 3 21

20 94.895 Plasselb Schützengesellschaft 31070 FR 1 17 17 12 1 16 3 3 14

21 94.881 Dieterswil Moosaffoltern Schützengesellschaft 30670 BE 1 28 27 13 2 22 4 3 24

22 94.818 St. Stephan Freischützen 30374 BE 1 21 20 12 4 16 4 3 17

23 94.785 Gündlischwand Feldschützen 30322 BE 2 24 24 12 0 21 0 0 24

24 94.721 Tomils Schützenverein 31711 GR 2 16 16 12 2 11 0 0 16

25 94.710 Muotathal Schützengesellschaft 30935 SZ 2 25 20 12 0 23 8 3 17

26 94.693 Krattigen Schützen 30302 BE 1 22 22 12 6 15 2 2 20

27 94.679 Heimenschwand Buchholterberg Schützen 30387 BE 1 40 (+1) 40 20 4 33 3 3 37

28 94.492 Zweisimmen Schützen 30376 BE 1 30 28 14 0 26 5 3 25

29 94.370 Häutligen Feldschützengesellschaft 30436 BE 1 33 32 16 2 24 4 3 29

30 94.330 Willisau Schützenverein Willisau-Land 30888 LU 1 42 30 15 6 33 15 3 27

31 94.308 Lyss Schützenverein Winigraben 30683 BE 2 26 22 12 3 19 7 3 19

32 94.300 Wädenswil Schützenverein 30162 ZH 1 21 21 12 0 19 1 1 20

33 94.293 Vicques Société de tir 32674 JU 2 23 21 12 9 8 5 3 18

34 94.226 Walterswil SO Feldschützen 31275 SO 1 20 17 12 0 19 6 3 14

35 94.213 Grossdietwil Schützenverein 30871 LU 2 23 23 12 1 19 1 1 22

36 94.200 Heiden Feldschützen 31467 AR 2 27 21 12 5 19 9 3 18

37 94.160 Inner-Eriz Feldschützen 30388 BE 2 23 23 12 0 21 2 2 21

38 94.015 Ennetmoos Schützengesellschaft 30992 NW 1 38 35 17 3 27 6 3 32

39 94.003 Buochs Schützengesellschaft 30988 NW 2 19 19 12 1 17 2 2 17

40 93.873 Büblikon Freischützen 31825 AG 1 23 21 12 1 19 5 3 18

41 93.803 Grüsch Freischützen 31687 GR 2 25 25 12 4 15 3 3 22

42 93.715 Amden Schützen 31580 SG 2 33 33 16 0 27 0 0 33

43 93.435 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 30532 BE 1 27 23 12 0 23 7 3 20

44 93.381 Fischingen Schützengesellschaft 32108 TG 2 18 17 12 1 16 4 3 14

45 93.371 Riffenmatt Feldschützen 30629 BE 2 19 17 12 3 15 5 3 14

46 93.355 Lanterswil-Friltschen Schützengesellschaft 32153 TG 2 19 19 12 0 19 0 0 19

47 93.308 Basadingen Freiwilliger Schiessverein 32062 TG 2 25 25 12 3 16 0 0 25

48 93.226 Brugg Schützengesellschaft Lauffohr 31881 AG 1 16 16 12 0 15 0 0 16

49 93.150 Aeschi b. Spiez Suldtal-Schützen 30291 BE 1 21 16 12 1 16 8 3 13

50 93.067 Gurmels Schützengesellschaft 31110 FR 2 34 34 17 3 27 1 1 33

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2018, 1. Hauptrunde
Championnat suisse de sections 2018, 1er tour principal

58 Vereine in der 2. Hauptrunde / 58 sociétés dans le 2° tour principal

06.07.2018

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes
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Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

KA KK
Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Tln Pfl IC CC Sp (&) Ord

total (&)

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2018, 1. Hauptrunde
Championnat suisse de sections 2018, 1er tour principal

58 Vereine in der 2. Hauptrunde / 58 sociétés dans le 2° tour principal

06.07.2018

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

51 93.012 Ennetbürgen Wehrverein 30991 NW 1 38 35 17 2 28 6 3 32

52 92.993 Kreuzlingen Schützenverein 32094 TG 2 20 20 12 1 16 0 0 20

53 92.953 Yverdon-les-Bains Sté de Tir Sportif Yverdonnois 32936 VD 2 19 18 12 1 16 4 3 15

54 92.910 Ballwil Schützenverein 30819 LU 2 21 21 12 3 15 1 1 20

55 92.895 Mörigen Feldschützen 30738 BE 2 19 19 12 11 6 3 3 16

56 92.888 Feschel-Guttet Militärschiessverein 32496 VS 2 24 24 12 8 10 3 3 21

57 92.871 Schwarzenegg Schützen 30409 BE 2 14 (+1) 14 12 0 14 3 3 11

58 92.835 St. Ursen Schützengesellschaft 31074 FR 1 35 32 16 2 30 6 3 29

59 92.749 Wartau Schützenverein Wartau 31546 SG 1 33 (+2) 33 17 6 15 3 3 30

60 92.716 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden 30200 ZH 2 26 26 13 2 18 0 0 26

61 92.710 Morges Tir sportif Morgien 32355 VD 2 16 16 12 0 15 3 3 13

62 92.651 St. Antoni Schützengesellschaft 31072 FR 2 22 18 12 1 18 7 3 15

63 92.638 Ottikon Schützengesellschaft 30185 ZH 2 19 19 12 3 14 3 3 16

64 92.638 Balm Schützengesellschaft 30360 BE 2 14 13 12 0 12 4 3 10

65 92.576 Tuggen Schützengesellschaft 30958 SZ 2 22 20 12 1 16 5 3 17

66 92.405 Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense 32198 TI 2 21 19 12 2 13 5 3 16

67 92.347 Schönenberg Feldschützenverein 30160 ZH 2 26 26 13 11 10 3 3 23

68 92.341 Huttwil Feldschützengesellschaft Häbernbad 30489 BE 1 19 19 12 4 14 0 0 19

69 92.123 Ettenhausen Militärschiessverein 30139 ZH 2 14 14 12 1 13 3 3 11

70 92.066 Linthal Militärschiessverein 31010 GL 2 20 20 12 0 16 0 0 20

71 92.053 Höfen b/Thun Feldschützengesellschaft 30397 BE 2 26 26 13 0 21 0 0 26

72 92.004 Schübelbach Gemeindeschützen 30957 SZ 1 37 35 17 4 26 5 3 32

73 91.970 Riggisberg Schützengesellschaft 30659 BE 1 24 20 12 2 17 7 3 17

74 91.928 Kradolf-Schönenberg Erlenackerschützen 32758 TG 2 19 (+2) 19 12 0 18 0 0 19

75 91.916 Tobel Schützengesellschaft 32117 TG 1 16 12 12 1 15 7 3 9

76 91.861 Bassecourt Société de tir Bassecourt-Develier 32651 JU 2 15 14 12 3 11 4 3 11

77 91.775 Luzern Schützengesellschaft der Stadt 30796 LU 2 15 14 12 0 14 4 3 11

78 91.720 Glovelier Société de tir de campagne 32663 JU 2 13 13 12 3 9 3 3 10

79 91.693 Reichenburg Feldschützen 30954 SZ 1 14 14 12 0 11 3 3 11

80 91.673 Teufen AR Standschützen 31477 AR 2 19 19 12 6 7 1 1 18

81 91.668 Thundorf Schützengesellschaft 32085 TG 2 19 19 12 0 18 1 1 18

82 91.661 Stäfa Schützengesellschaft 30171 ZH 2 16 16 12 0 12 3 3 13

83 91.648 Oberbüren-Niederwil Militärschützenverein 31649 SG 2 28 22 12 0 16 9 3 19

84 91.563 Hasle b/Burgdorf Schützengesellschaft 30540 BE 2 19 19 12 4 13 3 3 16

85 91.501 Wiesen Militärschützenverein 31629 SG 2 19 15 12 2 14 7 3 12

86 91.468 Hittnau Schützengesellschaft 30179 ZH 2 17 17 12 6 7 0 0 17

87 91.313 Wattenwil Schützen 30665 BE 2 16 16 12 1 14 0 0 16

88 91.225 Kyburg SO Schützengesellschaft 31200 SO 2 23 23 12 1 15 1 1 22

89 91.220 Signau Feldschützengesellschaft 30477 BE 2 28 27 13 2 17 4 3 24

90 91.213 Rufi-Maseltrangen Militärschützenverein 31585 SG 1 16 16 12 3 10 3 3 13

91 91.161 Emmen Schützengesellschaft 30821 LU 2 20 20 12 5 9 1 1 19

92 91.156 Bissegg Schützengesellschaft 32143 TG 1 19 15 12 0 16 7 3 12

93 91.143 Niederönz Feldschützengesellschaft 30581 BE 2 19 19 12 0 17 0 0 19

94 90.696 Strengelbach Schützengesellschaft 32008 AG 2 14 14 12 0 13 0 0 14

95 90.423 Unterschächen Schützengesellschaft 30921 UR 2 14 (+1) 14 12 0 12 3 3 11

96 90.361 Gibswil Militärschiessverein Riedt 30144 ZH 2 15 15 12 5 9 3 3 12

97 90.048 Port VSG Spärs 32942 BE 2 14 13 12 4 8 4 3 10

98 89.981 Beckenried Schützengesellschaft 30986 NW 2 14 14 12 1 10 2 2 12

99 89.970 Solothurn Feldwaffenverein 31171 SO 2 15 13 12 1 13 5 3 10

100 89.806 Kriens Wehrverein 30806 LU 2 13 13 12 1 12 0 0 13

RF*Computer-Programming
8215 Hallau Seite / page  2



Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni und Bezahlung bis 30. Juni
Seulement les sociétés qui ont annoncé leur résultat jusqu'au 21 juin et payement jusqu'au 30 juin

KA KK
Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Tln Pfl IC CC Sp (&) Ord

total (&)

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2018, 1. Hauptrunde
Championnat suisse de sections 2018, 1er tour principal

58 Vereine in der 2. Hauptrunde / 58 sociétés dans le 2° tour principal

06.07.2018

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

101 89.666 Davos Schiess Sport 31764 GR 2 16 12 12 0 14 7 3 9

102 89.481 Ennenda Schützengesellschaft 31003 GL 2 15 15 12 3 9 2 2 13

103 89.445 Bachs Schiessverein 30112 ZH 2 14 14 12 0 12 1 1 13

104 88.945 Hohentannen-Heldswil Feldschützenverein 32054 TG 2 14 14 12 2 10 2 2 12

105 88.606 Mols Schützengesellschaft 31562 SG 2 13 13 12 3 8 1 1 12

106 87.791 Marly Société de tir 31054 FR 2 13 (+1) 13 12 3 5 3 3 10

107 87.626 Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum 31431 SH 2 13 13 12 3 6 2 2 11

108 87.623 Galgenen Infanterieschiessverein 30949 SZ 2 17 17 12 0 8 2 2 15

109 86.998 Corcelles-Cormondrèche Cie des Mousquetaires 32585 NE 2 17 (+1) 16 12 0 11 4 3 13

110 86.791 Wigoltingen Schützenverein 32154 TG 2 13 13 12 1 9 1 1 12

111 86.500 Menzingen Schützengesellschaft 31034 ZG 2 12 12 12 2 8 3 3 9

112 82.833 Birsfelden Schützengesellschaft 31336 BL 2 12 12 12 1 4 0 0 12

RF*Computer-Programming
8215 Hallau Seite / page  3



 

Sektionsmeisterschaft 2018 
 

 

Sektionsmeisterschaft 2018 / 2. Runde 
 
Die 2. Runde ist abgeschlossen. 
 
Leider konnten wir den Vorjahreserfolg nicht wiederholen und haben mit  

94.928 Pkt. die Final-Qualifikation diesmal nicht geschafft ! 

 
 
Top - Resultate: Marty Markus 96 Pkt. 

 Steiner Nicole 96 Pkt. 

 Pfyl Bruno 95 Pkt. 

 Betschart Reinold 95 Pkt. 

 
Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 

 
Sämtliche Ranglisten findet Sie unter: SSV 
 

Dezember 2018 bp 

 

https://www.swissshooting.ch/de/


Name / Vorname JG Resultat Pflicht
Nicht- 

Pflicht
Waffe

Marty Markus 63 96 96 Stdgw

Steiner Nicole 80 96 96 Stdgw

Pfyl Bruno 49 95 95 Stgw 57/03

Betschart Reinold 55 95 95 Kar

Hofstetter Jürg 58 94 94 Stgw 57/03

Schelbert Karl 59 94 94 Stgw 57/03

Hotz Thomas 83 93 93 Stdgw

Truttmann Hans 42 92 92 Stgw

Steiner Roger 88 92 92 Stgw 57/03

Merz Peter 47 91 91 Stgw 57/03

Suter Patrick 93 91 91 Stgw 57/03

Steiner Karl 47 90 90 Stgw 57/03

Etter Pius 52 90 90 Stgw 57/03

Schelbert Sepp 60 90 Stdgw

Steiner Michael 78 90 90 Stgw 57/03

Suter Markus 60 89 89 Stgw 57/03

Steiner Elisabeth 49 88 88 Stgw 57/03

Schibig Andrea 96 88 88 Stgw

Zurfluh Matthias 54 86 86 Stgw 57/03

Schibig Sandra 96 86 86 Stgw

Ehrler Markus 62 83 83 Stgw 57/03

Ehrler Nico 95 83 83 Stgw 57/03

Berger Sandro 90 79 79 Stgw 57/02

Auf der Maur Sabrina 87 77 77 Stgw

Schelbert Laura 3 68 68 Stgw

25 12 12

1119.00

1007

20.14

1139.14

94.928

2 % von Nicht-Pflichtresultate

Total Sektionspunkte

Sektionsdurchschnitt

Sektionsmeisterschaft 2018 / 2. Runde

Anzahl Teilnehmer

Summe Pflichtresultate

Summe Nicht-Pflichtresultate



Schweizer Sektionsmeisterschaft 2018, 2. Hauptrunde

Championnat suisse de sections 2018, 2e tour principal
11 Vereine im Final / 11 sociétés en finale

Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Tln (&) Pfl Sp (&) Ord

1 97.170 Unterägeri Schützen Ägerital-Morgarten 31036 ZG 1 34 25 12 12 3 22

2 97.086 Heimenschwand Buchholterberg Schützen 30387 BE 1 31 25 12 9 3 22

3 96.880 Erlenbach-Latterbach Feldschützen 30349 BE 1 27 25 12 5 3 22

4 96.720 Corban Société de tir 32655 JU 2 25 24 12 4 3 21

5 96.636 Oberdiessbach Schützengesellschaft 30443 BE 1 27 25 12 5 3 22

6 96.550 Schwanden b. Sigriswil Militärschützen 30408 BE 1 26 25 12 4 3 22

7 96.495 Staldenried Feldschützen 32486 VS 1 24 24 12 3 3 21

8 96.398 Guggisberg Militärschützengesellschaft 30625 BE 1 30 25 12 8 3 22

9 96.390 Rüschegg Schützen Rüschegg 30627 BE 1 24 22 12 5 3 19

10 96.265 Montricher Société de tir Armes de guerre 32281 VD 2 28 (+1) 28 14 0 0 28

11 96.151 Tomils Schützenverein 31711 GR 2 20 20 12 0 0 20

12 96.085 Zweisimmen Schützen 30376 BE 1 28 25 12 6 3 22

13 95.758 Plasselb Schützengesellschaft 31070 FR 1 19 19 12 3 3 16

14 95.578 Muotathal Schützengesellschaft 30935 SZ 2 25 25 12 3 3 22

15 95.548 Neuenegg Sportschützen Bramberg-Neuenegg 30716 BE 1 26 25 12 4 3 22

16 95.285 Amden Schützen 31580 SG 2 28 28 14 0 0 28

17 95.160 Ruswil Schützenverein 30852 LU 1 26 25 12 4 3 22

18 95.160 Wolfenschiessen Schützengesellschaft 30997 NW 1 26 23 12 6 3 20

19 95.141 Willisau Schützenverein Willisau-Land 30888 LU 1 25 22 12 6 3 19

20 95.040 Gams Schützengesellschaft Tell 31548 SG 1 24 24 12 3 3 21

21 94.928 Brunnen-Ingenbohl Militärschiessverein 30927 SZ 2 25 24 12 4 3 21

22 94.863 Ennetmoos Schützengesellschaft 30992 NW 1 25 23 12 5 3 20

23 94.856 St. Stephan Freischützen 30374 BE 1 23 23 12 3 3 20

24 94.778 Krattigen Schützen 30302 BE 1 25 25 13 3 3 22

25 94.653 Dieterswil Moosaffoltern Schützengesellschaft 30670 BE 1 28 27 13 4 3 24

26 94.450 Frutigen Schützenverein 30294 BE 1 19 19 12 1 1 18

27 94.430 Brugg Schützengesellschaft Lauffohr 31881 AG 1 19 19 12 0 0 19

28 94.368 Heiden Feldschützen 31467 AR 2 26 23 12 6 3 20

29 94.273 Fischingen Schützengesellschaft 32108 TG 2 25 25 12 3 3 22

30 94.103 Vechigen Sportschützen Vechigen 30621 BE 2 24 22 12 5 3 19

31 94.056 Niederurnen Standschützen 31022 GL 1 17 17 12 3 3 14

32 94.038 Melchnau Schützen 30521 BE 2 17 17 12 1 1 16

33 93.940 Häutligen Feldschützengesellschaft 30436 BE 1 24 23 12 4 3 20

34 93.853 Ennetbürgen Wehrverein 30991 NW 1 20 17 12 6 3 14

35 93.838 Yverdon-les-Bains Sté de Tir Sportif Yverdonnois 32936 VD 2 25 25 12 3 3 22

36 93.770 Wädenswil Schützenverein 30162 ZH 1 19 19 12 1 1 18

37 93.631 Walterswil SO Feldschützen 31275 SO 1 21 21 12 3 3 18

38 93.330 Grüsch Freischützen 31687 GR 2 22 22 12 3 3 19

39 93.321 Riffenmatt Feldschützen 30629 BE 2 20 18 12 5 3 15

40 93.168 Inner-Eriz Feldschützen 30388 BE 2 22 22 12 1 1 21

41 93.158 Gurmels Schützengesellschaft 31110 FR 2 19 19 12 1 1 18

42 93.053 Vicques Société de tir 32674 JU 2 20 20 12 3 3 17

43 92.966 Ballwil Schützenverein 30819 LU 2 19 19 12 1 1 18

44 92.791 Schwarzenegg Schützen 30409 BE 2 14 13 12 4 3 10

45 92.586 Gündlischwand Feldschützen 30322 BE 2 18 18 12 0 0 18

46 92.445 Lanterswil-Friltschen Schützengesellschaft 32153 TG 2 18 18 12 0 0 18

47 92.365 Büblikon Freischützen 31825 AG 1 18 16 12 5 3 13

48 92.088 St. Ursen Schützengesellschaft 31074 FR 1 16 15 12 4 3 12

49 91.941 Mörigen Feldschützen 30738 BE 2 21 (+1) 21 12 3 3 18

50 91.448 Lyss Schützenverein Winigraben 30683 BE 2 21 18 12 6 3 15

22.09.2018

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

RF*Computer-Programming
8215 Hallau Seite / page  1

Bruno
Hervorheben

Bruno
Rechteck



Schweizer Sektionsmeisterschaft 2018, 2. Hauptrunde

Championnat suisse de sections 2018, 2e tour principal
11 Vereine im Final / 11 sociétés en finale

Rg Res Verein / société Code Kt Kat Tln (*) Tln (&) Pfl Sp (&) Ord

22.09.2018

Anz.Sportger.
no.d'armesfusil 300 m       Ligue-N A  ORDONNANCE für Resultat berücks. (&)

 no.de pris e.compte (&)

Gewehr 300 m  N-Liga A   ORDONNANZ (*) fehlende Standblätter
(*) feuilles d.st. manquantes

51 91.298 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 30532 BE 1 17 13 12 7 3 10

52 91.248 Feschel-Guttet Militärschiessverein 32496 VS 2 15 15 12 3 3 12

53 90.925 Buochs Schützengesellschaft 30988 NW 2 17 17 12 1 1 16

54 90.551 Grossdietwil Schützenverein 30871 LU 2 16 16 12 1 1 15

55 90.398 Basadingen Freiwilliger Schiessverein 32062 TG 2 23 23 12 0 0 23

56 89.470 Kreuzlingen Schützenverein 32094 TG 2 19 19 12 0 0 19

RF*Computer-Programming
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